
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

От 27.03.2014   №13-48 

 

 

Об определении органа местного самоуправления 

   муниципального  образования Кимовский район,  

уполномоченного  на осуществление  контроля в сфере закупок 

  
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013   №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, 

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО: 

          1. Определить органом местного самоуправления муниципального образования 

Кимовский район, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок  товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, контрольный орган муниципального 

образования Кимовский район.  

          2. Решение обнародовать посредством размещения в центре правовой и деловой 

информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская  

межпоселенческая центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального 

образования Кимовский район в сети Интернет. 

  3. Решение вступает в силу со дня   его  обнародования. 

 

 

 

 

 

                    Глава  

муниципального образования 

             Кимовский район       О.И. Мазка  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тульская область 

Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 

5-го созыва 
 

Решение 
 


